2021年 12月 1日

お取引先各位

笠原理化工業株式会社

年末年始の休業日のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ながら下記の期間を年末年始休業とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

    敬具

                 記

休業期間    2021年 12月 29日(水) ～ 2022年 1月 4日(火)

        ※最終出荷日 12月 27日(月)

         10：00までに受付したご注文に関しましては、在庫品のみ

         出荷いたします。

        ※12月 28日(火)は出荷業務は行いません。

年末年始休業日前のご注文につきましては、必ず着日の記載をお願いいたします。

但し、商品によっては着日指定をお受けできない場合もございますので、ご了承ください。

通常営業    2022年 1月 5日(水)より営業いたします。

 ※出荷につきましては、2021年 12月 27日受付分より

  準備出来次第、順次に出荷させていただきます。

 ※1/5受付のご注文は、当日出荷できない場合がございますので

ご了承ください。

 ※液体試薬はお時間をいただきたくお願い申し上げます。

                              以上